----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

21 120.000,00 AMP Bromoprida 5 mg/mL, solucao injetavel, ampola 2 mL CX/100 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1134301300034

(UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS)

(CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,19 142.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 142.800,00

(CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.